
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 22.12.2015  № 764  
 
        О внесении изменений в 

постановление Администрации Бакчарского 
района от 15.06.2015г. № 317 «О разработке  
Стратегии социально-экономического 
развития муниципального образования 
«Бакчарский район» 
 

 

 
В целях реализации  Федерального Закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом 

планировании в Российской Федерации», Закона Томской области от 12.03.2015г. № 24-ОЗ 
«О стратегическом планировании в Томской области» и в связи с кадровыми изменениями,                         

 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ : 
 

       1. Внести  следующие изменения  в постановление Администрации Бакчарского 
района от 15.06.2015г. №317 «О разработке  Стратегии социально-экономического 
развития муниципального образования «Бакчарский район»: 
     1) в пунктах  1, 2, 3, 4 постановления слова «до 2022 года» заменить словами «до 2025 
года»; 
     2) изложить  Приложение №1 в новой редакции, согласно приложению к настоящему 
постановлению. 
     2. Отделу экономической политики Администрации Бакчарского района 
обнародовать настоящее постановление путем размещения его на официальном сайте 
МО «Бакчарский район». 
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

Глава района  С.П.Ревера 
 
 
 

 



Приложение №1 
к Постановлению Администрации Бакчарского района от  22.12.2015г.  № 764 

 
Состав межведомственной рабочей группы  по разработке Стратегии социально-

экономического развития муниципального образования «Бакчарский район» до 2025года 
 
 
 

Ревера С.П. – Глава Бакчарского района,  руководитель группы; 
Рудакова И.А.- начальник отдела экономической политики Администрации Бакчарского 
района, заместитель руководителя группы; 
Шувалова Т.А.- ведущий специалист по экономическому планированию Администрации 
Бакчарского района, секретарь группы; 
      
     Члены рабочей группы: 
Брунгард С.С.- заместитель Главы Бакчарского района по социальным вопросам 
Ладяев И.А.- управляющий делами  Администрации Бакчарского района 
Горлова Т.В.- начальник отдела имущественных отношений и муниципального заказа 
Администрации Бакчарского района 
Зелинский Е.В.- начальник отдела жизнеобеспечения и безопасности Администрации 
Бакчарского района 
Сибиряков Д.В. – начальник финансового отдела Администрации Бакчарского района 
Сибирякова Л.Ф.- начальник отдела образования Администрации Бакчарского района   
Масловский А.Н.- начальник отдела сельского хозяйства Администрации Бакчарского 
района. 
Чепкасова М.А.-  ведущий специалист по потребительскому рынку  и 
предпринимательству Администрации Бакчарского района 
Шалахова Е.С.- специалист  1 категории по культуре и спорту Администрации 
Бакчарского района 
Карпушкина Е.В.- и.о. главного врача ОГБУЗ «Бакчарская РБ» 
Александрова И.А. – директор ОГКУ « Центр занятости населения Бакчарского района и 
г.Кедрового» (по согласованию) 
Баранова Е.М. – директор Центра поддержки предпринимательства (по согласованию).  
Десяткова И.Н.- член Совета предпринимателей Бакчарского района (по согласованию) 
Тарасенко Н.И.- председатель совета ветеранов  
Маркус Т.А.- директор МБУК «Бакчарская межпоселенческая централизованная 
библиотечная система»  
Клейменова Н.Н.- директор Бакчарского РДК (по согласованию) 
Махнев Е.И.- глава Бакчарского сельского поселения (по согласованию) 
Косолапова Л.В.- глава Парбигского сельского поселения (по согласованию) 
Галица Д.В.- глава Высокоярского сельского поселения (по согласованию) 
Иванов П.А.- глава Вавиловского  сельского поселения (по согласованию) 
Грибов И.С.- глава Плотниковского сельского поселения (по согласованию) 
Игишева М.В.- и.о. главы Поротниковского сельского поселения (по согласованию) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


